Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine ao setor competente a instalação de sarjetões para evitar o acúmulo de

água e proteger a malha asfáltica nas seguintes vias:

1 – Rua Manoel Celestino dos Santos, na esquina com a Rua Flávio

Emanuel Forcel (Jardim Martinelli);

2 – Rua Laura Martins Messa, na esquina com a Rua Flávio Emanuel

Forcel (Jardim Martinelli);

3 – Rua Geraldo Gonçalves, na esquina com a Rua Waldemar Botura

(Parque Residencial Vinícius de Morais);

4 – Rua Geraldo Gonçalves, na esquina com a Rua Joaquim Micalli

(Parque Residencial Vinícius de Morais);

5 – Rua Geraldo Gonçalves, na esquina com a Rua Antonio Primo

Michelini (Parque Residencial Vinícius de Morais);

6 – Rua Geraldo Gonçalves, na esquina com a Rua Arlindo Batista

Crispim (Parque Residencial Vinícius de Morais);

7 – Rua Dr. José Miguel João, na esquina com a Rua Alfredo Prata

(Jardim Sesquicentenário);

8 – Rua Dr. José Miguel João, defronte à Repintura Rapatoni (Jardim

Sesquicentenário);

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 162/2017

Recebida em 05/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
05/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

9 – Rua Dr. Rafael Lofrano, na esquina com a Rua Humberto Mirabelli

(Jardim Paraíso I); e

10 – Rua Joaquim Rolemberg, próximo ao nº 235 (Jardim Bela Vista).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de junho de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –